НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
     28.06.2022               174-ра

Об утверждении и реализации Перечня проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2023 год

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий и содействие развитию участия населения в осуществлении местного самоуправления» государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденной постановлением правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 399:

1. Утвердить перечень проектов (объектов) развития общественной инфраструктуры муниципального значения в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на исполняющего обязанности председателя комитета финансов-главного бухгалтера администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы администрации
заместитель главы администрации                                                            М.М. Антонов

Е.А. Лямина
8(81361) 52798

Приложение
к распоряжению администрации
Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 28.06.2022 № 174-ра

	ПЕРЕЧЕНЬ
проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения
Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2023 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя и получателей бюджетных средств
	Цель проекта
	Срок реализации (год завершения)
	Стоимость проекта (руб.)
	Наименование уполномоченного органа по реализации перечня проектов по развитию общественной инфраструктуры

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Приобретение светодиодных всепогодных светильников заливающего света, фотоаппарата, объектива для подведомственного учреждения Никольский дом культуры
	2023
	421 052,64
	400 000,00
	21 052,64
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	2.
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Приобретение и установка детского оборудования по адресу: г.Никольское, ул. Октябрьская, д.2
	2023
	2 736 842,11
	2 600 000,00
	136 842,11
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	3.
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Приобретение и установка детского оборудования по адресу: г.Никольское, ул. Школьная, д.10
	2023
	2 368 421,06
	2 250 000,00
	118 421,06
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	4.
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Приобретение и установка детского оборудования по адресу: г.Никольское, ул. Школьная, д.14
	2023
	1 052 631,58
	1 000 000,00
	52 631,58
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	ВСЕГО

	6 578 947,39
	6 250 000,00
	328 947,39